2018-2019

Grand Prix
SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

P
( kKRoNOS

Alto Adige
Sadtirol

Codex: R_FEA0124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° EA0061
COD. ORGANIZZATORI 00218 NOME SOCIETA' ASC OLANG
LOCALITA' VALDAORA / OLANG DATA 15/12/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COLASANTI L. 22398 NOME PISTA LORENZI
ARBITRO PARTENZA 1960 m
DIRETTORE DI GARA PINEIDER H. ARRIVO 1660 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/149/AA/A
TRACCIATORE KASTLUNGER R. FRONTUL W.
APRIPISTA - A - WIERER S. - A - WIERER S.
- B - SCHWEIGL S. - B - SCHWEIGL S.
- C - STEINMAIR H. - C - STEINMAIR H.
NUMERO DI PORTE 42 39 42 39
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 50682 FILL Valentina 0.00 2005 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
2 51384 SCHWINGSHACKL Nora 0.00 2005 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

3 51489 PRENN Jasmin 0.00 2005 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
4 50797 LERCHNER Alessia 0.00 2005 AA 00097 LADINIA ALTABADIA
5 52248 THALER Sofia 0.00 2005 AA 00097 LADINIA ALTABADIA
6 51670 NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 0.00 2005 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

7 50464 STOLL Lina 0.00 2005 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

8 50620 AMORT Vanessa 0.00 2005 AA 00596 ASV VINTL

9 51083 PALLHUBER Linda 0.00 2005 AA 00257 SKIKLUB AHRNTAL
10 52639 MASSARA Camilla 0.00 2005 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
11 50705 SANIN Martina 0.00 2005 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
12 50554 FRENADEMETZ Valentina 0.00 2005 AA 00097 LADINIA ALTABADIA
13 52268 BURCHIA Isabella 0.00 2005 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
14 55941 CLARA Linda 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
15 658325 CLARA Moltina Maria 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
16 55113 HINTNER Katia 0.00 2006 AA 00309 GSIESERTAL ASV

17 56172 JOBSTRAIBIZER Emely 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
18 55789 FRIGERIO Nadine 0.00 2006 AA 00309 GSIESERTAL ASV

19 55882 SCHIFFEREGGER Franziska 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
20 56106 TASCHLER Norah 0.00 2006 AA 00309 GSIESERTAL ASV

21 53337 GASSER Katharina 0.00 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

22 54841 MOLING Kristin 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
23 55473 RIZZI Carmen 0.00 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

24 53314 HOLZER Vera 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
25 55577 HOPFGARTNER Eva 0.00 2006 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

26 53308 ASCHBACHER Mara 0.00 2006 AA 00309 GSIESERTAL ASV

27 53661 FEICHTER Hannah 0.00 2006 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

28 53401 BERGER Sophia 0.00 2006 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
29 53814 CASTLUNGER Alexa 0.00 2006 AA 00097 LADINIA ALTABADIA
30 54771 GRANRUAZ Rita 0.00 2006 AA 00097 LADINIA ALTABADIA

15/12/2018 / Valdaora/Olang

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

56052

52817
50831
50963
52668
52288
52198
51242
50617
50311
51694
51407
50887
50837
52022
50958
52369
51550
51749
50596
52339
50629
51751
52839
52455
52495
659024
86650
55260
54618
54441
55243
55616
55163
54662
54541
53884
54216
53781
55002
55759
55635
55757
53565
54310
54804
54385

47709
45995
47019
46321
46021
46522
46854
46020
47011
46741
48424
49677
49005
48694
50129
49759
48561
48474
48714
47949
50106
48559

COGNOME e NOME

BAUMGARTNER Lea

BACHER Samuel
CASTLUNGER Marc
OBEROSLER Pietro
VIDESOTT Moriz Andre Paul
CIARLITTI Matteo

VAVREK Marco

MIRIBUNG Alex

PROSCH Patrick

STEINMAIR Tobias

TAIBON Marco

TAMERS David

KAHN Paul

WATSCHINGER Roman
CLARA Max

RAINER Fabian

TREBO Gabriel
MUTSCHLECHNER Max
WILLEIT Matthias
HOPFGARTNER Simon
PEINTNER Samuel

RIEPER Felix

MAZZUCCHELLI Luca
COMPARETI RANGONI Guglielmo
SORA' Kevin
BUSULINI Giorgio
KRUK David
WEISSTEINER Thomas
DALLAPIAZZA Kilian
KRALER Simon
ANVIDALFAREI Ivan
AVESANI Matteo
PEDRATSCHER Mike
THALER David
SCHOENHUBER Tobias
GITZL Fabian
ERLACHER Markus
GUARINO Alex
LECHNER Luis
FEICHTER Jonas
COSTA Alexander
PEINTNER Marian Josef
LAMP Matthaeus
FRABETTI Giorgio
WOLFSGRUBER Maximilian
FROETSCHER Hannes
STOLZLECHNER Fabian

Alessandro

SCHWINGSHACKL Nina
SILGONER Karolin
HOLZER Thea
SCHRAFFL Greta
PECORARO Mariapia
IRSCHARA Hanna
FILIPPIN Jana
PECORARO Francesca
TASCHLER Johanna
COMPARET! RANGONI Ludovica
ENGL Selina

HANNI Alexandra
JOBSTRAIBIZER Sophie
KAMMERER Alexandra
GAROSCIO Milly
SCHIFFEREGGER Susanna
HUBER Marie Sophie
UNTERKOFLER Lisa
UNTERHUBER Lena
KASTLUNGER Lia
KIRCHLER Kathrin
ZOESCHG Mavie Leoni

15/12/2018 / Valdaora/Olang

PUNTI  ANNO COM COD.

0.00 2006 AA 03412

U14 RAGAZZI - MASCHILE

0.00 2005 AA 00309
0.00 2005 AA 00097
0.00 2005 AA 00097
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 00097
0.00 2005 AA 01286
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 00309
0.00 2005 AA 00223
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 00223
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 00551
0.00 2005 AA 01286
0.00 2005 AA 01286
0.00 2005 AA 00301
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 00097
0.00 2005 AA 03412
0.00 2005 AA 01286
0.00 2006 AA 00097
0.00 2006 AA 00301
0.00 2006 AA 00097
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 00097
0.00 2006 AA 00097
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 00301
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 01286
0.00 2006 AA 00301
0.00 2006 AA 00097
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 00301
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 03412
0.00 2006 AA 01286
0.00 2006 AA 00257

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

0.00 2003 AA 00301
0.00 2003 AA 01286
0.00 2003 AA 00223
0.00 2003 AA 03412
0.00 2003 AA 03412
0.00 2003 AA 03412
0.00 2003 AA 00097
0.00 2003 AA 03412
0.00 2003 AA 02242
0.00 2003 AA 03412
0.00 2004 AA 01286
0.00 2004 AA 00301
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412
0.00 2004 AA 03412

SOCIETA'

KRONPLATZ SKITEAM

GSIESERTAL ASV
LADINIA ALTABADIA
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
LADINIA ALTABADIA
ASV TZ JOCHTAL
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
GSIESERTAL ASV
ASC DREI ZINNEN
KRONPLATZ SKITEAM
ASC DREI ZINNEN
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
SSV TAUFERS

ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
LADINIA ALTABADIA
TAISTEN RAIFFE
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
LADINIA ALTABADIA
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
TAISTEN RAIFFE
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
SKIKLUB AHRNTAL

TAISTEN RAIFFE
ASV TZ JOCHTAL
ASC DREI ZINNEN
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
LADINIA ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
PICHL GSIES
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE

100 48362
101 47015
102 46696
103 46902
104 45799
105 47632
106 46917
107 46059
108 46643
109 45893
110 47392
111 46094
112 45990
113 47804
114 49065
115 48830
116 48524
117 49219
118 49326
119 49238

COGNOME e NOME

LEPORE Eleonora

HOLZER David

KAHN Jakob
VILLGRATTER Denis
DURNWALDER Simon
HOPFGARTNER Raffael
SCHRANZHOFER Hannes
ASCHBACHER Johannes
PLONER Manuel
WILLEIT Gabriel
PIPPERGER Robin
HASPINGER Dominik
GRAF Andre'

ERLACHER Matio
PLANKENSTEINER Tobias
REICHEGGER Lorenz
LAMP Emanuel

STEGER Jonas

TASSER Yannick

DI GENOVA Matteo

15/12/2018 / Valdaora/Olang

PUNTI

0.00

ANNO

2004

COM COD.

AA 03412

U16 ALLIEVI - MASCHILE

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

01286
00309
03412
02242
00301
00309
00551
00301
03412
00257
00301
02242
03412
02242
03412
00301
00257
00257
00097

PEZEZXEIEERERIRERERR

SOCIETA'

KRONPLATZ SKITEAM

ASV TZ JOCHTAL
GSIESERTAL ASV
KRONPLATZ SKITEAM
PICHL GSIES
TAISTEN RAIFFE
GSIESERTAL ASV
SSV TAUFERS
TAISTEN RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
SKIKLUB AHRNTAL
TAISTEN RAIFFE
PICHL GSIES
KRONPLATZ SKITEAM
PICHL GSIES
KRONPLATZ SKITEAM
TAISTEN RAIFFE
SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL
LADINIA ALTABADIA

LA GIURIA

G3/3
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